te  apnd  nos  vehe  ;  entius  intorcesserunt,  paterna 

penes  te  beni;.'nitute  movemur.  Causam  itaque 
tuam  eidem  fratri  Canluariensi  episcopo  comrai- 
simus,  ad  quod  ipse  indulscrit,  indulgearaus.  jEo 
niriiirum  inluitu,  ea  conditione  ut  malos  con- 

siliarios,  quorum  inslinctu  multas  pravitales  in- 
curristi,  a  tua  familiarilate  repellas. 

Datae  Beneventi  v  Kal.  Aprilis. 

CLXXIX- Ad  Willelmum  archiepiscoptm  Rotliomagensem. 

(AnnollOe,  Mart.  30.) 
[M,vN3i,   ConciL,    XX,  1070.) 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  Willelmo  Rotbomagensiarchiepiscopo, 

salutem  et  apostolicam  benediclionein. 
Turoidum  Bajocensem  episcapum  in  proximis 

K&lendis  Octobris  pro  causae  suae  definitione  ante 

confralrera  nostrum  Lugdunensem  episcopum  ve- 

nire  praecepimus.Caeterura^quia  eum  necdum  reve- 
stitum  audivimus,  inducias  ei  usque  in  Pascha 

proximura  prorogaviraus.  Tunc  autera  anteconfra- 
trem  nostrum  Anselmum  Cantuariensem  archiepi- 
scopum  vice  noslracausa  eadem  penitus  finiatur, 

nobis  plenius  intimanda,  aut  anle  praesentiam  no- 
stram  una  cum  adversariiasuis  episcopus  ipsecon- 
veniat, 

Data  Silerni,  III  Kal.  Aprilis. 
CLXXX. 

Ad  Bluthardum]  episcopum  Mogunlinum. 

(Anno  1106,  Mart.  31.) 
[Mansi,  Cond/.  XX,  1091.] 

Paschalis  episcopus,servusservorumDei,vGnera- 
biliR.Muguntinoepiscopo,  salutemet  apostolicam 
benediclionem. 

Pro  Ecclesiae  ac  regoi  pace,  pro  ecclesiarum  or- 

dinibus,  pro  partium  nostrarum  causis,  et  quem 

generalem  oporteat  habere  traclalum,  fraternitatis 
vestrae  novit  solertia  providere.Ea  propter  dignum 
duximuset  magna  consultalione  deliberavimus,ut 

in  proximis  Octobribus  Idibussynodalem  vobiscum 
debeamus  celebrare  conventum  ;  idcirco  tam  te, 

charissime  frater  quam  oranes  Moguntinoe  Eccle- 
siae  suffraganeoslitteris  preesentibus  praemonemus 
ut,  convocatis  diojcesium  vestrarum,qui  digniores 

videntur,  abbatibus,  convocalis  et  clericorum  per- 

(49j  In  conc.  Claromont.  et  Romano. (50)  Monacbi  eranl  Cantuar.,  legati  b*.  Anselmi, 
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sionis,  quibua  conciiii    tractatus    necessarius  est, 

praeiiominato  in  tempore  citra  Alpes  nobiscurn  con- 
venire  omni  occasione  vel  seposita  procuretis,qua- 

tenus  vergente  Domino,  ablatis  de  medio  schisma- 
tum  causis  Ecciesiffl  ac  regnopacis  reformetur  in- 
tegritas. 

Dat.  XI  Kal.  April, 
CLXXXL 

A.d  Guidonem  episcopum  Tirinensem  el  clericos 
Pupienses. 

(Anno  1106,  ApriL  29.) 
^RoBOLiNi,  Nolizie  appari.pn>nli  alla  storia  della  sua 

palria,  Pavia,  1823,  8",  t.  III,  p.  2-'5.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Guidoni  episcopo  et  clericis  Ticinensis 

ecclesiae,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Et  episcopalem  sollicitudinem  etclericorum  con- 
decet  charilatem  incidentia  Ecclesiae  scandala  cura 

tranquillitate  tractare  et  simultates  totis  nisibus  re- 
movere.  Vos  autem  de  scintilla  minima  tantos  ignis 

globos  per  invidiam  ciiaboli  succendistis,  vel  suc- 
cendi  per  incuriam  permisistis  ut  pro  benedictaa 
aquaj  oblatione  trium  hominum  caedes  (actaet  san- 

guiseffusussit.probaptismi  etiam  sacramentoduo- 
rum  baptizatorum  sint  prostrata  cadavera.  Porro 

de  rapinis  plura  narraretsediosum  ducimus,sed  eas 

ad  plenum  emcndareiterat}'  praeceptionemandamus. 
Quae  omnia  quantum  Ecclesiae  contraria,  quantum 

vnbis  indigna  sint,  vestra  nobiscum  prudentia  re- 
cognoscit,  nec  lacile  ducitur  indiscussa  hicc  ot  in^ 
ultra  transire.  Nihil  enim  novum  a  beati  Petri  mo- 

nachis  est  praesumptum;  habent  enimanliqua  tra- 
ditione  et  vetustioribus.  S.  sedis  apostolicae  privile- 

giis  facultatem  aquolibet  catholico  episcopo  conBc- 
crafiones  ecclesiarum  et  ordinationes  monachorura 

seu  clericorum,  oleum  et  chrisma  suscipere,  el  in 
Paschali  solemnitate  baptismura  per  subjectos  mo- 

nasterio  clericos  celebrare,  clericorum  qui  mona- 
steriosubjaoentobedientiam  praeterimpugnationem 
episcopi  relinere.Monasteriolibertalem  cum  casteris 

immunitalibus  suis  conservari  volumusquaipropter 

episcoporuin  improbitales  Romanae  Ecclesiae  provi- 
sione  collata  es(,  nec  de  caetero  super  hujusmodi 
enim  prccsuraentes  lanquam  sedis  apostolicae  con- 
temptores  ejus  profecto  indignatione  plectentur. 

Dat.  apud  Gassinum,  iii,  Kalend.  Maii. 
CLXXXII. 

Privilegium  pro  monasterio  S.  Salvatoris  el  5.  Julix 
Brixiensis. 

(Anno  1107,  Maii  11.) 

[Margarini,  Bullar.  Casin.,  II,  124.] 
Paschalis  episcopus,  servua  servorum  Dei,  cha- 

rissimaeinUomino  filiae  ERMiNGARD.Eabbatissa;mo- 
nasterii  Domini  Salvatoris  et  S.  Juliae  virginis  el 
martyris,  quod  Novum  dicitur,  fundatum  a  piissima 
Ansa  regina  intra  civitatem  Brixiam,  tibi  tuisque 
successoribus  in  perpetuum. 
Ad  hoc  in  apostolicse  sedis  regimen,  Dominodis-